
Částl.

OBJEDNÁVKAč.0222200220
Odběratel

IČO: 44992785
StatutárnfměstoBrno
MěstskáéástBrno .Žabovfesky
Horova 28

61600 Brno

lVyřizuje:
Telefon:

Ďlfc CZ44992785
Dotfavatet

IČO: 00176842

[Adresa: KONE. a.s.

Evrtyská 423/178

16000 Praha

Vyřizuje:

Teteftm:

D1& C2(HM78842

Popis; PNdbéínácena:

PtodKaštany7-konytotnl
dlecenovénabídky C.T-OOOS843047

cena bez15% DPHje68. 110,- KS

74878, 80

Dahimvystaveniobjecbiávky: 11.05.2022
Datumpoíadovanéh&dodáni: 31.07.2022

CBLKEM 7487>,50|

Podrobnostíplatby:
Hotové

NaMet MONETAMoneyBank. a. s.
VýtiskylÍtetMtóBŽ 721.1<327514>800

atelB:

Častil.

'fedbftínérozpcriStovékiytf:
Od%

Zadaft
Pól z? Už QRJ 0 S Kfi Ntesv

Podpisvedoucíhoodboru(odpovědnýpraeovnik):

'utvrzujiprovéfenfpi^ovovanéop
1 fmanénfkontrole, v platném

>^"%r1^""'"""'
ménoa podpispřikazceoperace:

'otvrzujlprovéřenlpodkladůpředan Sb"
1 finančníkonirole,v platnémznénf.

3atum:^. ^2^^
Iménoa podplssprávee rozpoStu:

^S^ttor^^nÍ^ta ?dt<onaS,340aoi
vsxs^fxsa 6'^íus^:^^^

Dodavatelpotvfzuje.žeot^ednávkupftnsEalav plnémrozsahujiakceptuje datum Í
Poznámka:
Dodavatelilemoinozaslatpouzeíftstl,

ProvnWnfpotfebyméstsltéČeštiBmo^abovteskxjenubiozachovatobjatlnávkuykonvtrt



Částl.

OBJEDNÁVKAč. 0222200220

Odběratel

IČO: 44992785

Statutární město Brno

Městská část Brno - Zabovřesky

Horova 28

61600 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

DIČ: CZ44992785
Dodavatel

IČO: 00176842

Adresa: KONĚ, a. s.

Evropská 423/178

Vyřizuje:

Telefon:

DIČ: CZ00176842

Popis: Předběžná cena:

Pod Kaštany 7 - kompletní výměna kabinových dveří výtahu zatyp Alpha
dle cenovénabídky é.T-0005543047 ,

cena bez 15% DPH je 65. 110, - Kč

74 876,501

Datum vystavení objednávky: 11. 05. 2022

Datumpožadovanéhododání: 31. 07. 2022

CELKEM ^ 74876, 501

Podrobnosti platby:

Hotově

Na úéet MONETA Money Bank, a. s.

Výdajový účetMČBŽ 721-14327514/0600

:

ČástII.

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pól zp Už ORJ ORG Kč Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

Potvrzujiprověření připravovanéop
o finanční kontrole, v platnémznění.

Datum: ^'r- ^ÚZ^
Jméno a podpis příkazce op

"

Potvrzujiprověřenipodkladůpředa hu'3t&íákona6.320/2001Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: ^-í' ^ ^
Jménoa podpissprávcerozpočt

Smluvní stranyberounavědomí, ž dlezákonač.340/2015Sb.,o zvláětníchpodmínkách ú
některýchsmluv, uveřejňovaní těchtosmluva o registrusmluv.Tentosmluvní vztahnabýváplatnostipodpisemposlední smluvní strany a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, žeobjednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum podpis

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část l.

Provnitřní potřeby městskéčástiBrno-Žabovřesky jenutnozachovatobjednávku v kompletní podobě( éástl. + částII.)



KlOlNlE

StatutamiméstoBrnoMČBrno- Žabovřesky
Horova 28
61600 Brno

KONĚ,a.s.
Evropská 423/178
16000, Praha6 - Vokovice

63
Tel;
Mai

www.kone.cz

Nabídka éfslo:T-0005543047 10.05.2022

Pod Kaštany 7, Brno kabinové dveře

Váženýzákazníku,

Dlezjištěnýchzávadnašimservisním pracovnikem Vámzasílám cenovounabídku naodstraněniníže uvedenýchzávad.Tyto
prácepřesahuji rámecpauěálnfplatbydleuzavřené smlouvy o ditonaserviszařízeni a jenutnojeobjednat.
Fakturacebudeprovedenaposkončeniprácea nazákladěpředávacího protokolu KONĚpotvrzenéhoodpovědnýmzástupcem
provozovatele. V připadá potřeby upřesněni nabídky kontaktujte prosím našeobchodní odděleniQménojeuvedenov záhlaví
nabídky). Veškeréprácespecifikovanétoutonabídkoubudouprovedenyv pracovnídobězhotovitele(PoažPá,7:00až15:30).
Souhlasite-lis rozsahempráciuvedenýchníže, zašletenámprosimVašiobjednávkue-mailemnaadresu
milan.slavik@kone.com

Tatonabídkajeplatná2 měsíce oddatajejího zpracováni.

S pozdravem,

www.kone.com/ T-0005543047 1(2)



KlOlNlE

Předmět nabídky

Popis
Jednotková Celkovácena

Množství cena bez DPH

Zařízení: 22075022 (40005274). Naadrese: POD KAŠTANY2283/7 , 61600, BRNO. Lokacezařízení: -.

Kompletní výměna kabinových dveří výtahuzatypAlpha (kabinové dveře s
pohonem, odkláněcikřivka, ochrannáprahová deska)

64 780, 00 Kč 64 780, 00 Kč

2 Doprava 330, 00 Ke 330,00 Kč

Prácecelkem,bezDPH 6010.00 Ke
hflateriálcelkem,bezDPH 59ioo,00 Kč

Celková prodejní cena, bez DPH 65110. 00 Kč

Platební podmínky

Cenajeplatnázanásledujících platebních podmínek:
100%po provedenipráce
Fakturasesplatnosti 14dní

Dodávka a Záruka

Dodávkabudedo8 týdnůpoobdrženipísemné objednávkya povyjasnění technickýchdetailů.Zámkanadílo je24měsíců.

Jemožné,žebudetřeba nastraněZhotovitele prodloužitdohodnutédodací thůtypředmětu díla uvedenév tétocenovénabídce
z důvoduzpožděnidodávekzpůsobenýchopatřenimik zastavenísiření epidemieCoronavirus(COVID19),jakojsoupovinné
karantény vyhlášení mimořádných prázdnin,dopravní omezeni uloženáorgányv zemích Evropskéunie, nebomimo EU a
dostupnostpersonálu,poskytovatelůlogistikya dodavatelskýchřetězcův důsledkuopatření k zastavenišířen! tétoepidemie. V
takovémpřípadějsousmluvnístranypovinnyvzájemněuzavřít dohodunaúpravuterminurealizacepředmětudíla.

Schválení nabídky

Bylijsmev plnémrozsahuseznámenia souhlasíme s obsahemnabídky k projektuopravyzařízení z nabídky č.T-0005543047.
Závazněobjednáváme práce v plném rozsahu.

Zákazník

Misto, datum .

Statutární městoBrno

MěstskáčástBrno- Žabov
Odbor investiční a správy

Jméno, PrijmenCá po

www. kone. com/ T-0005543047 2(2)



^r:^/'c

Od:
Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

úterý 10. května 2022 9:35

T-0005543047PodKaštany7, Brnokabinovédveře
T-0005543047Pod Kaštany7, Brnokabinovédveře. pdf

Dobrýden
zasílám Vámcenovou nabídku na provedení výměny kabinových dveří. V současnédobějevýtah v provozu,

ale nazákladěmnožících se poruch a stavu opotřebení kabinových dveří doporučujeme provést kompletní výměnu
kabinových dveří. Kabinovédveře jsou opotřebeny provozem, mechanicky opotřebeny vodící prvky, čepy, pouzdra,
ložiska, elektronika vykazuje častézávady. Při minulé poruše se podařilo elektroniku oživit, aleje velká
pravděpodobnost, žepři další poruše elektroniky se kabinovédveře nepodaří zprovoznit. Výtah máod nainstalování
cca l, 8mil jízd, životnost kabinových dveří je cca l mil cyklů. Díky mechanickému opotřebení je vůle (mezera) mezi
křídly kabinových dveří takvelká, žejiž neodpovídá normě. V případě žeby k výměněnedošlo, provozní stav se
zhoršil, mohl by být výtah nezpůsobilý provozu.

Abychom mohli zajistit bezpečný a bezporuchový provozje nutno provést výměnu kabinových dveří v co
možná nejkratším možném termínu, ideálnědo příští odborné prohlídky.

V případě dotazů mě neváhejte kontaktovat.

V případě požadavku na provedení opravy, prosím o potvrzení cenové nabídky v příloze a zaslání zpětna moji emailovou adresu.

S pozdravem a přáním příjemného dne

'. /' ,

obchodní zástupceproservisní opravy

KONĚa.s.
Vídeňská 55, 639 00, Brno

tel
e '. /<":' , ' ,

MajScanner has detected a possible fraud attempt from "eur02. safelinks. protection. outlook. com" claiming_to_be
www.kone.c2

/ďo; /'/'-'tí^9^

This message hasbeen scanned forviruses and dangerous content by
E. F.A. Projeet, and is believed to be clean.

Click here to repgrtthis message assparrL


